Formulário de participação na Discussão Pública – ARU / ORU / PERU Barcelos Nascente Dois

Exmo. Senhor Presidente da
Câmara Municipal de Barcelos

Nome: ____________________________________________________________

Morada: ___________________________________________________________

Código Postal: ______________                            Localidade ___________________

E-mail: ____________________

Vem apresentar junto de V. Exa., ao abrigo do n.º 2 do artigo 88.º do Decreto-Lei n.º 80/2015, de
14 de maio, que aprovou a revisão do Regime Jurídico dos Instrumentos de Gestão Territorial –
RJIGT, por remissão do n.º 4 do artigo 17.º do Decreto -Lei n.º 307/2009, de 23 de outubro, no
âmbito da discussão pública do Projeto de Delimitação da Área de Reabilitação Urbana (ARU)
Barcelos Nascente Dois em simultâneo com a respetiva Operação de Reabilitação Urbana (ORU) do
tipo  Sistemática  orientada  por  um  Programa  Estratégico  de  Reabilitação  Urbana  (PERU),  o
seguinte:

   Sugestão                                                                                                               Informação

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 Agradecemos a sua participação!